
Uchwała nr XXIV/202/2017 
Rady Gminy Manowo 
z dnia 24 lutego 2017 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego polegającego na remoncie i przebudowie drogi powiatowej nr 
3561Z na odcinku droga krajowa nr 11 - Bonin w partnerstwie z Powiatem 
Koszalińskim 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy 
Manowo uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Manowo pomocy finansowej dla Powiatu 

Koszalińskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania polegającego na remoncie i 

przebudowie drogi powiatowej nr 3561Z  na odcinku droga krajowa nr 11 – Bonin. 

     2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków  budżetu  Gminy  Manowo  na   2017 r.  w  wysokości  43 260,00 zł  (słownie: 

czterdzieści trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych). 
 
 § 2. Warunki przekazania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa 

zawarta pomiędzy Gmina Manowo a Powiatem Koszalińskim.  
 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
UZASADNIENIE 

W dniu 2 styczna 2017 r. do Urzędu Gminy Manowo wpłynęło pismo                            

z Powiatowego Zarządu Dróg Powiatowych z propozycją o udzielenie pomocy finansowej w 

wysokości 43.260 zł na zrealizowania przedsięwzięcia polegającego na remoncie i 

przebudowie drogi powiatowej Nr 3561Z na odcinku: droga krajowa nr 11 - Bonin.  

Przedmiotowa droga jest dla naszej gminy bardzo ważną ze względu na fakt, że 

zapewnia dojazd do: 

• przedszkola i szkół, 

• ważnych (ze względu na wpływ podatków) zakładów produkcyjnych, 

• osiedla mieszkaniowego. 
Mając na względzie fakt, że bez naszej pomocy finansowej Powiatowy Zarząd Dróg 

nie wykona remontu i przebudowy drogi powiatowej Nr 3561Z, wnioskuje się o udzielenia 

pomocy finansowej  na realizację przedmiotowego przedsięwzięcia. 
 


